
Dodatek č. I k Servisní smlouvě 
uzavřené dne 29. 1. 2016 

mezi 

Název: 
Sídlo: 
zastoupena: 
100: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
zapsaná v: 

(dále jen „MAQUET") 

MAQUET Czech Republic s.r.o. 
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
Mgr. Jiřím Lacinou, MBA, jednatelem společnosti 
03053601 
0Z03053601 
Commerzbank AG Praha 
10594017/6200 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka č. 226781 

a 

Název: 

Sídlo: 
Zastoupena: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
zapsaná v: 

(dále jen „Objednatel") 

Oblastní nemocnice Kolín a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
Zižkova 146, 280 02 Kolín 3 
MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - ředitelem a členem 
představenstva 
27256391 
0Z27256391 
Komerční banka 
8138151/0 100 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
dne 21 června, oddíl B, vložka 10018 

uzavřeli dne 29.1.2016 Servisní smlouvu (dále jen »Smlouva") podle 1746 odst. 2 ve 
spojení s 25862 násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy: 

1. V Článku V. Závěrečná ustanovení, odst. 6. se mění tak, že smlouva se mění na dobu 
do 31.12.2018. 

2. Dosavadní Příloha č. 1. Smlouvy se aktualizuje dle aktuálního stavu zdravotnické 
techniky servisované dle této smlouvy ke dni uzavření tohoto dodatku. 

3. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran se účinností tohoto dodatku řídí Smlouvou 
ve znění tohoto dodatku č. 1, včetně jeho příloh. 

1 



4. Ostatní části Smlouvy zustávají beze změny. 

5. Dále se k Smlouvě přikládají certifikáty o výhradním zastoupení (autorizaci) 

- Potvrzení o udělení autorizace na produkty MAQUET Critical Care 
- Potvrzení o udělení autorizace na produkty MAQUET Surgical Workplaces 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží MAQUET a jeden 
Objednatel. 

V Praze dne 19.12.20 ; 

MAQUET Czec J. epublic s.r.o. 
zast. Mgr. Jiří j acinou, MBA 
jednatelem sp Ječnosti 

MAQUET 

V Kolíně dne 21.12.2016 

Oblastní nemocnice Kolí ‚ a.s. 
nemocnice Středočeské o kraje 
zast. MUDr. Petrem Chudomelem, MBA 
ředitelem a členem představenstva 

Objednatel 

2 



Příloha č. 2 k servisní smlouvě Č. 

Všeobecné dodací podmínky 

I. nozsah platnosti, definice 

1.1. Tyto všeobecní dodací podmínky (dále jen Podminky"t platí pro 
dodávky zboží a služeb resp. výkonů (monláž p dodáni, instalace 
apod.), dále Jen dodávka'. 

12. Pokud jev lexlu použil pojem „onodávajicř' znamená to I poskylovatala 
služeb, resp. výkonů nebo zhotovilele dlts Je-li V textu použit pojem 
‚J:upujicl", znamená to i objednatele služeb či výkonů nebo díla. 

1.2. Tylo Podmínky upravujI práva a povinnosti prodávajícího a kupullclho 
(dáte společně jen .‚snnluvni straní) plývajíci ze smlouvy, kieíou 
mezi sebou uzavíaty ohledně dodávky (dála Jen smlouve«). 

1.4. Odchylky cd těchto Podmlnek jsou platná jan v připada, že sos 
plsemně potvrzeny oběma smluvnlrni stranami (např. ve smlouvě). 
Ustanoveni těchto °cdtnlnek ss použiji jen, nastanoví.ll smlouva jinak 
V případě, že určtou otázku upravuje smlouva a tylo Podmínky odlišně. 
má přadnost vždy Qprava obsa2eán ve smlouvá. 

2. Nabídka 

2.1. Nabídky prodávajlclho jsou nezávazné, ledaže z konkrétní nabídky 
vyplývá jinak (např. určením platnosti nabídky). 

2.2. všechny nabldková, smiuvnl a projektovC podkledy nesměji být bez 
souhlasu prodávajiclho rozmnoženy, linek oítoolrovány nebo 
zpřístupněny třetím osobám. v případě, že se objednávka narealizuje, je 
prcdávsjici oprávněn veškeré podklady kdykoli 'žádat nczpě: 

tiupujlci je povinen tyto bezodkladně vrátil 

3. Uzavření amlouvy 

3.1. Smlouva se považulu za uzavřenou v okamži'v, kdy je podepsána 
oběma smluvnlmi stranami, Smlouva je rovněž uzavřena, polvrdi.L 
prodávající písemně abjednávku kupujlclho. nebo jeslíiže prodávající po 
oboržent objednávky rupujlcího odeatal objednanou dodávku. 

3.2. Udaju uvedeně v ketaiozich, prospektech a obdobných tiskovinách. 
případně na webových stránkách prodávajlclho ecu pouze orientační 
Závaznými se stěnou jen v případě, že na n kupujlcl v objednávce 

prodávající v oclvrzaní objednávky nebo ve smlouvě výslovně odkáže. 
3.3. Dodatečné změny a doplňky smlouvy jsou platně, jen jsou.í: 

obcustrenn oiaemně potvrzené nebo uzuvřen6 prodávaríclm 
kupujioim ve zvláštní písemně dohodě. 

3.á. Předmět smlouvy (dodávku) tze realizovat. přlpadně plněni této 
amlou' lze pestcytnoul jen v případě, že budou udělena potřebná 
vývozni nebe ině zákonem vyžadovaná povoleni, resp. nuvzniicnou 
žádná omezeni na základě óeských nebo jtných obecně zavazných 

pípadn od smlou odstoupil pro nemožnost plněni. O těto skuletncsíi 
je povinen bez zoylebnáho odkladu tntormovat kuoujlclho. Ustanovanl 

353 cbchodnlho zákoníku ee nepoužije a kupujlctmu v léto souvislosti 
nevznikajt vůči orodávejtctmu žádné delší nároky 

4. Cena 

4.1. Nebude-li dohodnulo jinak, je pro sianovent ceny plněni rozhodná cena 
udaná prodávajícím nebo obsažená v jeho oeniku platnému ke dni 
učiněnI objednávky. V ceně není zahrnuto baleni, nakládání, dopravné, 
clo a DP't. Zvýšl-Ii se po uzavření smlouvy poplaky, osol nabo jiná 
výdaje týkající se dodávky, je prodávající oprávněn zvýšit o tento rozdt 
cenu dodávky. Je.li e1ednána dodávka doručením, taková dodávka 

případná pepruvní pojiŠtlnt oodávky vyžáden budou zúčtovány 
zvlášr, V tomto přlpadě náklady spoiená s vyložením a mentpulací nese 
prodávajicí Obai prodávejlot ořavezme zpět jen na základě dohcdy 
podepsané oběma smluvními stranami. 

4.2. Jestľe se objednávka odchýlí od nubídky prodávajíoíno, je prodáve'íoí 
oprávněn změnit cenu dodávky, případně určí její další podmtnky atule 
změněnou nabldáu odeslat kupujíolmu. Kupujlol ta v Sovám přioadě 
povinen tylo změny písemně odsouhlasit (potvrdit) bez zbytečného 
odkladu, jinak nenísmlouva uzavřena. 

4.3, Náklady spojeně s dodávkou se určují na základě stavu platného v době 
nabídkř. Jestliže se do termínu dodávky zvýší náklady v důsíedku změn 
platných celních a daňových předpisui, bankovních sazeb nebo jiných 
objektivnloh podmínek, které v době uzavření smlouvy nebylo mo2no 
předpokládat, je prodávající oprávněn zvýšlí o lato rozdll canu dodávlty 
(neje však v rozsahu o max. 10% původní ceny dodávky). 

4.4, Při objednanýoh opravoh zrealizuje prodávajloí výkony, kler považuje 
za nutná a účelná a které budou 'účtovány ltupujlolmu na základě 
skutečných nákladů vynaložených na opravu. Toto platí I pro výkony 
dodatečně výkony, kterých nutnost a účelnost se projeví v době 
realizace objednávkyl přičemž o této skutečnosti není prodávajíoí 
povinnn kupujícího tniormovat. 

4.6. Někíady vzniklé prodávajíoímu při vyholoveni nabídky na opravu, nebe 
souvlslasíi s posudky, hradí kupujiol. 

MAQUET 
M CARE 

5. Dodávka 

5.1. Dodnci lhůla zoěíné plynout od data, ve ktorčrn nactono poslední 
těchto skulečností: 
5.1.1.datuin potvrzení objednávky, nebo podpisu smlouvy, 
5.1 2daíum. ve klarěm lcupu,ícl splní všechny jemu přísiušejíoi 

íeohnicitá, obohodnl e jiná předpeklady, 
5.1.3.datuin, kterým prodt'a1ol obdrží zálohu' nebo zajlšíěnl ceny 
‚ dodávky. sotatně před dcdánlm zboží. 

6.2. Uřední povolení a případný scuhtas iřatlch osob, která jsou potřebná pco 
vykonání zařízeni zajistI kupující. Nebude-ii takové povolení nebo 
souhlas dodáno včas, dodací lhůta započne plynout v den jejich dodáni. 

5.3. Prodávajicí je oprávněn vykonat a zúčtovat čestečná dodávlcy nabo 
dodávl' poskylnouí i pied dobou plnění. Kupující je povrnen takováto 
dodávl' přijmout. 

5.4. Sjednaná dodací lhůta pta:í za předpokladu, že nenastanou 
nepadvídané nebo na vůli st-an nezávislá okotncstĺ, např. všechny 
přlpedy vyšši moci, která znemožní eji dodržení. K těmto okolnostem 
paiří rovněž ozbrojená kontiikty, úiední zásahy a zákazy, všechny 
přírodní katastrofy. 

5.5. V případě, že zboži připraveně k expedování není možně bez zaviněni 
prodávajícího odeslal nebo Sl l:uoující odesláni nepřeje, je prodávající 
oprávněn zboží na náklady kupujícího uskiadníl, Dnem uskladněni se 
považuje dodávka za ooeaíanou a ně kupujloíbo přechází nebezpečí 
škody na zboží. Tim nejsou dotčeny dohodnutě platební podmlnky. 

5.6. V případě, že účastnici pisemně dohodnou mezi sebou smluvní pokutu 
pro přlpad prodleni dodávky deíšl než I 4 dní, bude se postupovat 
následujícím způsobem: 
Prodleni s plněním, prokazatelně vznlklě výlučným zavlnením 
proděvajloího, opravňuje kupujioího vyúčtoval náhradu škody za 
prodlenI, nejvýěo však ve 'ši 1% z hodnoty taoh části oeikové dodávk 
které nabude následkem p'odíeni možné použlvat, pakíiže tím vznikla 
kupujícímu proízazalalná škoda v tělo výl. UplatněnI náhrady Škody 
převyáujioí tuto Sádku a/nebo odstoupení kupujlcího ob smlouvy 
uvedeného důvodu je vyloučena. 

5. Dodávka, nebezpečí škody na zbožř, nabyti vlastnického práva 

6.1. lkeni.ii dále stanoveno jinak, nebezpečí škody na zboř přechzi na 
kup'ujiciho okamžikem převzetí dodávky od prodávajioiho, nebo, jestliže 
lak neučiní, okamžikem, kdy mu prodávejicí umožnI s dodávkou 
nakládat a kupujiolnc vyzve k jejimu převzetí nebo okamžilcem 
uvedeným v odst. 5.5, 

6.2. Pří výkonech, které nejsou součástí dodávky nebo její části, je mlstem 
plněni to místo, kde se výkcn realizoval, Odevzdáním výkonu, nabojeho 
časti přecházl nebezpečí Škody na kupujlclho. 

6.3. Při pozdnim vyexpedovánI dodávky zaviněném kupujlolm, přerházl 
nebezpečí Škody ne kupujíolho dnem, kdy měla být dodávka řádné 
expedována podle dohody c, nonl'li laková dohodo uzavřena, dnem, kdy 
eapedována býí mohla. 

5.4. Všechny lhůty pro pínnl ze sírany prodávajíofno podle zákona, smlouvy 
nebo téohto podmínek začlneji plynout ode dna, kdy na kupujícího 
přejde nabezpeči škodypcdle předchézejřclch ustanovení 6.1, až 6.3. 

6.5. Případnými zvláštními dohodamI týkajícími se zkoušky kvality nebe 
zkušebního provozu nejsou dotčena uslanovanl S ujednání o místě 
plněni nebo přeohodu nebezpečí škody. 

6.6. Vlastnické právo lc dodávce přecházt na kupujíciho až úplným 
zaplacením kupnl oeny. úroků a případných daíšich nákladů spojených 
dodávkou, 

7, Piatební podmínky 

7.1. Nebude'li ve smlouvě sjednáno jinak, je zo% ceny splatné po obdrženi 
potvrzení objednávky nebo jiném uzavřeni smlouvy a zbyíek při dodáni 
zboží, resp. siužby, Faktu'a je splatně nejpozději do 14 dni od data jejlha 
vystavení. Nestanoví-li smlouva jinak, je osne dohodnutá v OZK. 

7,2. Při částečně tekíuraci jsou příslušně čestí platby splatné po obdržení 
lektury. To ptalí i pro částky. klerá budou laklurovány na základě 
realizace dodatečných dodávek nebo jiných dohod o původních cenách, 
nezávisle ne platebních podmlnkách dohodnutýoh pro hlavni dodávku, 

7.3. Platby es uskulečni poukázáním peněz. s to bez jakýchkoli srážek 
so'uvisettcích s převodem, na účet prodávajloího v dohodnutě měně, 
Přtpadná přijeli čeku nebo směnky nastane vždy jan z dSvodu platby, 
Všechny s tím související úroky a poplatky jako např. poplatky 
související s inkasem a diskontem) hradl kupující, 

7.4, kupující nenl oprávněn provádět vůči prodávajiclmu jakékoliv započtení. 
7,5. Platba se považuje za uhrazenou teprve dnem připsáni na účel 

prodávejíoího. 
7.6. V případě, že je kupujlcí s dohodnutou platbou nebo jiným plněním 

prodtsnt, může prodávajtci zvott některý z násíedujlctch způsobů řešení 
prodlenI kupuiicího (nebo i více anich): 
7.6l.odepříl splněni vlastních závazků aldo uskutečnění plateb nebo 

jiných plnění, se kterými je kupujioí v prodlení, 
7.6,2,přiměřeně prodloužit dodací i'siitu, 
7,G,3,žádat okamžitou úhradu oelého, leště neuhrazeného zbytku oeny 

za dodávku a 
7,6,4,od terminu spíatnoati účtovat úrok z prodlení ve výěce 0,05% 

dlužné částky denně, ' 

7.6,5. požadovat náhraou Škody ve výší proiřezanýoh nálcladir, které 
vynaložil kvůíi prodleni dlužníka (včetně nákladů na skladování 



MAQUET 
ÍíJICA Pt E 

zboží, klero není kvůli prodleni kupujícího včas expedováno, 
výdajis na upotttinlry R plnění, popř. kydujú na právní zasioupení 
za účelem kwmoženídlužné částky u kupujícího), 

7.6.8.při nedodržení dodatečná přiměřeně lhůty poskytnutě kupujícímu 
Is úhradě dlužná čásky odstoupil od smlouvy; tím není dotčeno 
jehc právo podle bodu 7.5,4., 

7.7. Kupujicí se zavazuje, že v případě nezaplacení všech taklurovaných 
částek, postoupí prodávajícímu svá pohladávlw 2 dalšího prodeje tohoto 
zboži na zajištění jeho pohledávek a provede ve svých árčamích 
knihách, popř. fakturách lomu odpovídající zěznam. V případě zabavení 
zbožt třetí osobou (např. v exekuci apod.) nebo vznesení jiných nároků 
třelínri osobami je kupující povinen upozornit na výhredu vlastnického 
práva prodávajícího a bezodkíaoně ho o táto skuteČnosti vyrozumět. 

B. Záruko e odpovědnost za vady 

8.1. Prodávajlcí je povinen (za podmínky, že kupující řádně splnil nebo plni 
dohodnuté platební podmínkyj v souladu s následujícími ustanoveními 
odstranit každou vadu zařízeni (docávlzy) oviivŮující jeho lunkčnost, 
která existuje v čase ptedáni (codánij, baz ohledu ne to, zda spočlvá 

konstrukci, materiálu nebo v provedeni. Nároky z vad zbcží nebo 
dodávek lze nárokovat pouze v rozsahu sienovenám v lěctito 
Podminkách, ve smlouvě neoc v záručním listu. 

3.2. Záruční doba je 12 měsíců, pokud nejsou pro jednotlivá česlí dodávky 
dohodnutá zvtáštni záruční lhůty. To platí i pro části dodávky, írterě jsou 
pevně spojeny s budovou, nebo a pozemkem. Záruční lhúla začíná 
plynout ode dne přeoncdu neoazpebi Ckcdy na zbožl podle odst. 6.1. 
nebo v jiný den vyznačený v záručnim listu (např. po vykonáni kontroly 
iunkčnceti po montážij. 

0.3. Nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícimu vznikne pouze v případě, 
že kupující oznámí písemně jejích výskyt prodávajícímu, a to bez 
odkladu poté, co je zjistí. Je.íi vada oznámena za podmtnak 
stanovených v předchozí větě, je prodávající povinen vadné zboží nebo 
íeho vadné části vyměnil, na mlatě ooravit nebo vyzvat kupujícího 

zaslání vadnéhc zboží nebo jeho části za úČelem jeho opravy, Volba 
způsobu odstranění Vady podle předchozí věty náleží prodávajicimu. 

8.4. Je'li zbcží zhotoveno podle konstrukčníc, údajů. výkreaů, modeltr nebn 
jiných specifikaci dodaných kupujtoím, odpovídá prodávající pouze za 
jeho řádné zhotovení. 

6.5. Záruka se nevztahuje na vady, jejichž vznik nezevĺnil prodáva)ioi při 
instalaci nebo montáží. aíe kupujioí, a to nedoslateným íachníckim 
zabezoečenlm, neodbornou manipulaci, nekládáním se zbožím 
v rozporu a pokyny obaožanými v dokladech ptedanými ltupujioinru 
spolačně es zbo±ttnt, nsdudržertlns inatslaních pokynů, přetížením úllů 
nad stanovený (doporučený) Wkon, přetížením provozních materiálů: to 
platí i v případě výskytu vad majících svčrj původ v materiálu docanérn 
kupujícím. Prodávající dálb neodpovídá ze poškozeni zbol nebo jeho 
části, která vznikla jednánim třetích osob (včetna zaríiěsínenců 
kupujioíno), almostriclrýmí výboji, přetížením a chemickým pésobenírn. 
Záruka se rovněž nevztahuje na náhradu diíů, které podléhají 
přirozsnámu opotřebení. 

8.6. Záruka zaniká okamžikem, kdy kupující bez písemného souhlasu 
prodávajícího vykoná sám nebo umožní vykonat íeíí osobě, nemá 

toma není prodávajicim výaiovně zmocněna, změny nebo opravy na 
dodaném zboČí. 

0,7, 'Jstanoveni odst. 8.1. až 0.6. platí přiměřeně pro odpovědnost 
prodávajícího za vaoy zjiných právních důvodů. 

9, Odstoupeni od smlouvy 

0.1. Kupujioi je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je 
prodleni s dodávkou způsobeném jeho hrubým zavínním za 

předpokladu, že marně uplyne dodatečná přiměřená lhůta, kterou je 
povinen kupujici stanovit ke splnění povinnosti prodávajlclho, se kterou 
je prodávající v prodlení. 

9,2, Každá odstoupeni od smíouvy musí být učiněno ptsentně a doručeno 
doporučeným dopisem druM smluvní straně. Smluvní strany jsou 
oprávtěny odstoupit od tmiouvy pouze v případě, že je tak určeno 

těohlo Podmínkách nebo sjednáno ve smlouvá. Ustanovení 
obchodního zákoníku íýkajlol se důvodů odstoupen! od smlouvy se 
nepoužiji. 

9.3. Kromě připaou wedeněho v oodu 7.6.8. je prodávající oprávněn 
odstoapil Od smlouvy pouze v íěchío případech: 

0.o.l.jestííže Sa realizace dodávky, php. začátek nebo pokračováni 
plnění z dčaodů na stíeně líupujícíhc stene nemožným nebo 
kupující bude v prodleni, přestože mu prodávajlci poskytl ke 
splnčníjeho povinnosíl dodatečnou přiměřenou lhůtu. 

s.3.2.vzrtiloiou.ti pochybnosti o schopností kupujícího plnit tvá závazky 
ze smlouvy a jestliže kupující na žádost prodávajísflio 
neposkytne zálohu na dodávku nebo nesloží )síoíu ani jiným 
vhodným způsobem nezajislí před dodávkou platbu. 

1.3.3.přusáhne'ti prodloužení dodací lhůty kvůli okolnostem uvaceným 
odst. 5.4. polovinu sjednané dodací lhůty, nejmán však 6 

měsícü. 
9.4. ‚ 3ude.li zahájeno insolvenčni řízení proti jedné ze stran, prohláaon 

konkurs na majetek jedná ze smluvních stran nebo buda zamítnut návrh 
na prohlášení Insolvence zamlínuí pro nedostatek meješou. Pil 
odstospení od smlouvy z tohoto důvodu nemusí být poskytnuta 
přiměřená codateČná lhůta ke splnění povinností, Ustanovení íohoto 

cdstevce se nepoužije, jeli podán zjavrrč bazdúvodný či šikanózní 
insoívenČnl návin protl jedné ze smluvních stran, jestlIže o táto 
skutečnosíi dotčená smluvní strana včas informuje druhou smluvní 
stranu. 

9.6. Bez ohledu na nároky prodávajícího z titulu náhrady škody se v případě 
odstoupeni od smlouvy do té coby poskytnutá pínní zúčtují a uhradl 

souladu se smlouvou. To platí i v případě, že dodávky nebyly dosud 
l:upujícím převzaty, jakož i pro přípravná činnosti prodávsjlctho. 
Prcdávejloímu těž náteží nemlelo loho právo požadovat Vráceni už 
dodaných předmětů. 

10. Odpovědnost za škodu 

10.1, Prooávajloíodpovldá za Škody. jen poruši- li prokazatelne svou povinnost 
ze smiouvy. Tím není dotčeno právo kupujíctho na vráoení záloh na 
kupní cenu. 

10.2, Nedodrží- l' kupujici všeobecné platni podmlnky pro montáž, edení do 
provozu a používáni Oak je napF. uvedeno v návodu na obsluhu) nebo 
úřední podmínky pro homologizaci, je odpovědný za teklo vzniklá škody. 

10.3. Omezení odpovědnosti podle odst. 10.1. a 10.2. plstí vůČi všem 
odběrstelům a jejich dalším odoěralelům. 

11. Práva duševniho vlastnictví a autorská práva 

ti. Vyhotovkli prodávajicí na základě konstrukčních údajů, nákresů, modelů 
e jiných specifikací Rupujícího zboží, kupujlcí je povinen zamezit v 
přlpad porušent jakychkolĺ ochranných práv uplatněni žalob nebo 
nároků na náhradu Škod vůči prodávsjícimu. Za ty odpovídá v těchto 
případech v plnám rozsahu lrupujtoi. 

11.2. Podklady pro zhotovení jato např. plány, skin a jiná lechnická podklady 
zůstávají sísjně jako vzoťáy, Katalogy. prospekty. vyobrazeni, wabová 
prezentace apod. duševnlm vlastnictvím prcdvajíciho a podléhají 
příslušným zákonným uslancvením, pokud jde O jejich rozmnožování, 
napodobování, soutěže atd, Ustanoveni tohoto odstavce se použije i pro 
vykonávací Podklady. 

12. Reexport 

meazport smluvního olnění třetí osobě je možný jen a předohozlm 
pisemnýrn souhlasem prodávajícího. Kupující je povinen zavázal i třetí 
osobu k vyžádání si odsouhlasení reexportu podle předchozí vět 

V Praze dne 13. 0. 2005 

lKupujlol svým pocpisem potvrzuje, že si sto podmínky přečetl, 
porozuměl jim, souhlasíc nimi a avÚj souhlas vyjadřuje svým podpisem. 

Dne: 
Rezitko, oodpis 




